
ПРИКАЗ

 

«26» мая 2016 года № 138

 

О возбуждении дела и о создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

            В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело № 64-17-16 по признакам нарушения Федеральным
государственным казенным учреждением комбинат «Чулым» Управления
Федерального агентства по государственным резервам по Сибирскому
федеральному округу (662051, Красноярский край, Козульский район, п.г.т.
Козулька, ул. Озерная, д. 4, ИНН 2421000641, ОГРН 1022400665352) части 1
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 64-17-16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

               Председатель Комиссии - О.П.Харченко, заместитель руководителя
управления – начальник аналитического отдела.

               Члены Комиссии: Я.Ю.Бычкова, начальник отдела контроля закупок,
Т.Н.Мосина, начальник отдела естественных монополий, Ковалевская И.Н., главный
специалист-эксперт аналитического отдела.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 64-17-16 возложить на заместителя
руководителя управления-начальника аналитического отдела – Харченко О.П.


